

**Regnskabs- og Revisionskontoret for Storkøbenhavn  
v/Klaus Østergaard - Ringager 4A, 2. - 2605 Brøndby  
Tlf. 38 33 25 12 - CVR-nr. 37 18 30 24**



# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabet  
Revisor

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

## Årsrapporten

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af flytning for private/erhverv og godstransport.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 303.839, og virksomhedens balance pr. 30/06/2025 udviser en egenkapital på kr. 453.839.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 31/01/2024 - 30/06/2025

|  | Note | 2025<br>DKK      |
|--|------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                  |      | <b>4.754.280</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | -4.298.706       |
| Af- og nedskrivninger                  |      | 13.770           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |      | <b>469.344</b>   |
| Andre finansielle indtægter            | 2    | 1.262            |
| Øvrige finansielle omkostninger        |      | -33.126          |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>437.480</b>   |
| Skat af årets resultat                 |      | -133.641         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>303.839</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |
| Overført resultat                      |      | 303.839          |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>303.839</b>   |

## Balance 30/06/2025

|   | Note | 2025<br>DKK      |
|---|------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver       |      | 150.000          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |      | <b>150.000</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>0</b>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 300.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>300.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>450.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 381.207          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 17.953           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>399.160</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>401.373</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>800.533</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>1.250.533</b> |

## Balance 30/06/2025

|   | Note     | 2025<br>DKK      |
|---|----------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |          |                  |
| Selskabskapital   |          | 50.000           |
| Øvrige reserver   |          | 100.000          |
| Overført resultat                                       |          | 303.839          |
| <b>Egenkapital</b>                                      |          | <b>453.839</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat                            |          | 9.429            |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                           |          | <b>9.429</b>     |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (langfristet) |          | 19.413           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                  | <b>3</b> | <b>19.413</b>    |
| Kortfristet del af langfristet gæld                     |          | 110.340          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                |          | 81.714           |
| Kortfristet skyldig skat                                |          | 124.212          |
| Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse       |          | 14.281           |
| Skyldig moms og afgifter                                |          | 273.502          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet) |          | 163.803          |
| <b>Kortfristede forpligtelser</b>                       |          | <b>767.852</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                               |          | <b>787.265</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                   |          | <b>1.250.533</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2025             |
|---------------------------------------|------------------|
|                                       | DKK              |
| Lønninger                             | 4.222.265        |
| Pensioner                             | 32.373           |
| Andre omkostninger til social sikring | 44.068           |
| <b>I alt</b>                          | <b>4.298.706</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte          | 8                |

## 2. Andre finansielle indtægter

|  | 2025         |
|--|--------------|
|  | DKK          |
| Renteindtægter i øvrigt                              | 1.258        |
| Valutakursreguleringer [andre finansielle indtægter] | 4            |
| <b>I alt</b>   | <b>1.262</b> |

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

|   | Restgæld<br>efter 5 år<br>DKK | 2025<br>DKK   |
|---|-------------------------------|---------------|
| Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (langfristet) | 0                             | 19.413        |
| <b>I alt</b>  | <b>0</b>                      | <b>19.413</b> |

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for rettidig betaling i henhold til låneaftale med KR 362 ApS er der udstedt pant i selskabskapitalen. Pantsætningen er indført i Låntagers ejerbog.

## 5. Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på varevogne til en samlet værdi på ca. kr. 500.000 pr. 30-06-25.